Оценка качества государственной услуги

ГАПОУ  Башкирский колледж  архитектуры, строительства и коммунального хозяйства
 по итогам 2016-2017 учебного года
	№№

пп
	Индикаторы качества государственной услуги
	Нормативное  значение, единица измерения
	Показатели  качества 

государственной услуги

	1
	2
	3
	4

	1
	Доля штатных преподавателей, имеющих высшее образование, соответствующее профилю преподаваемой дисциплины (модуля) по специальности среднего профессионального образования;

Доля штатных преподавателей, имеющих среднее  и высшее  образование, соответствующее профилю преподаваемой дисциплины(модуля) по  профессии среднего профессионального образования


	100%

100%
	100%

100%

	2
	Удельный вес численности выпускников очной формы обучения, трудоустроившихся в течение одного года после окончания обучения по полученной специальности, профессии, в общей численности выпускников образовательной организации


	92,4%
	98,6%

	3
	Обеспеченность студентов не менее чем одним учебным печатным и (или) электронным изданием по каждой дисциплине профессионального цикла и междисциплинарному курсу, изданным за последние 5 лет


	100%
	100%

	4
	Обеспеченность обучающихся образовательной организации общежитиями


	100%
	100%


